
Massimali 

Massimali di cassa e patrimoniali aggiornati con riduzione dei premi! (vedi tabella) 

Franchigie Nessuna franchigia sul primo sinistro di cassa Nessuna franchigia sul primo sinistro patrimoniale fino a € 10.000 euro NEW! 

(anche per polizze infra annuali)

Copertura errori 
Copertura per errori materiali involontariamente commessi con colpa grave e con colpa lieve 

Spese legali
Copertura nei limiti di legge compresa nella polizza

Tutela Legale Aggiuntiva (vedi tabella) 
Possibilità di estensione della tutela legale con sottoscrizione di polizza specifica

RC Capofamiglia 
Copertura gratuita per danni fino ad € 500.000 NEW!
Compresi figli naturali non risultanti dallo stato di famiglia NEW!
Estensione polizza ad utilizzo monopattini elettrici e droni NEW!

Attività di recupero crediti
Attività Assicurativa 
Attività svolta all’esterno dei locali della banca 
Attività svolta dai dipendenti bancari presso società di recupero crediti
Attività di SMART WORKING 
garanzia retroattività fino a 10 anni
possibilità di cambiare opzione in corso d'anno NEW!
Tutela postuma per esodati e pensionati con validità 5 anni NEW!
violazione della normativa privacy fino ad un massimale di € 150.000,00
Copertura eventuali differenze derivanti da operazioni di carico/scarico ATM, ATM evoluti, Cassa
Assistita, Cassa Virtuale ecc in remoto anche per sola polizza patrimoniale
Polizze Temporanee per lavoratori a tempo determinato, interinali, maternità, pensionamento, ecc. 
Estensione alla rivalsa dell’istituto di credito per i casi di segnalazione di banconote false e
assegni “NON TRASFERIBILE”

Copertura attività specifiche 

Polizze Professionali 2025
La FISAC CGIL dell’Emilia Romagna ha contrattato un ulteriore miglioramento delle
condizioni sulle coperture assicurative rivolte a iscritte ed iscritti, per fornire le adeguate
garanzie contro i rischi connessi all’attività professionale.

Contatta la tua RSA 
o la FISAC CGIL del tuoterritorio 
Tl 051 6087477 e-mail: bo.fisac@er.cgil.it

Le Novità 

NOVITA' 2025 - ESTENSIONE POLIZZA PATRIMONIALE AI CONTRATTI MISTI E AI
DIPENDENTI DI SOCIETA' RECUPERO CREDITI

MODENA

Contatta la tua RSA o la FISAC CGIL del tuo territorio 

e-mail: fisacmo@er.cgil.it



Per aderire alla polizza in convenzione si può compilare la scheda di adesione on-line presente sul sito
www.fisac-cgil.it/category/territori/emilia-romagna , oppure compilare la scheda di adesione cartacea
tradizionale, in entrambi i casi occorre fare: 

IBAN:IT59R0200811200000041244423. 

- inviare i seguenti documenti:  
1. La scheda di adesione debitamente firmata  
2. La copia del bonifico bancario (nella CAUSALE indicare il CODICE FISCALE)
a FISAC/CGIL MODENA mail: fisacmo@er.cgil.it;
a G.M.Assicurazioni s.r.l. fax n. 010/8562299 o
mail:convenzionebancari@gmassicurazioni.it 

NEW - ADESIONE ONLINE - solo con Bonifico Bancario
Per chi decide di sottoscrivere la polizza online ci sarà la possibilità di:

essere sempre aggiornato sullo stato del suo sinistro;

per chi ha in essere la copertura relativa alla polizza R.C. Capofamiglia (già ricompresa nell’iscrizione)
sarà possibile scaricarsi in ogni momento la propria dichiarazione da presentare sulle piste da
sci/snowboard.

Sottoscrizione polizza 

Condizioni di polizza 

- bonifico a fav.c/c intest. G.M.Assicurazioni Srl (Ag.Gen.Nobis) 

Contatta la tua RSA o la FISAC CGIL del tuo territorio 

e-mail: fisacmo@er.cgil.it



La Fisac CGIL Emilia Romagna ha inoltre contrattato ulteriori coperture assicurative con un
premio particolarmente agevolato che riguardano:

ESTENSIONE MASSIMALE R.C. CAPOFAMIGLIA A 750.000
POLIZZA MULTIRISCHI ABITAZIONE
POLIZZA INFORTUNI EXTRAPROFESSIONALE.
Per avere maggiori informazioni rispetto queste previsioni contatta la tua Rappresentanza
Sindacale Aziendale!

Contatta la tua RSA 

o la FISAC CGIL del tuo territorio 

Tel 051 6087477 e-mail: bo.fisac@er.cgil.it

Ulteriori Coperture

La denuncia deve avvenire entro i termini previsti dalla polizza (30 gg dal sinistro sia per
ammanchi di cassa che in caso di Perdita Patrimoniale), il modulo dovrà essere richiesto al
proprio rappresentante sindacale aziendale. 

NEWS: Non è più necessario il modulo di avvenuta refusione per essere risarciti.

ATTENZIONE: In caso di ammanchi di cassa ricordiamo di stampare sempre la chiusura di cassa
(brogliaccio) con evidenziata la differenza il giorno stesso del sinistro. Condizioni, nota
informativa e modulo sottoscrizione sono reperibili sul sito.

Denuncia del sinistro 

MODENA

Contatta la tua RSA o la FISAC CGIL del tuo territorio 

e-mail: fisacmo@er.cgil.it



codice fiscale. 
Opzione

prescelta 

(indicare 
con una X) 

A1 

A2 

A3 

1 

2 

3

4

5

6 

 

ADERENTE (NOME COGNOME) 

CODICE FISCALE 
INDIRIZZO 

CITTA’ 

TELEFONO UFFICIO 

EMAIL 

DIPENDENTE DELLA BANCA 

 Ammanchi Cassa 

Massimale Limite per 
sinistro 

€ 8.000 

€ 10.000 

€ 15.000 

€ 8.000 

€ 10.000 

€ 15.000 

€ 8.000 

€ 10.000 

€ 15.000 

€ 8.000 

€ 10.000 

€ 15.000 

€ 8.000 

€ 10.000 

€ 15.000 

€ 8.000 

€ 10.000 

€ 15.000 

Perdite Patrimoniali 

Massimale Limite per 
sinistro 

€ 75.000 

€ 75.000 

€ 75.000 

€ 100.000 

€ 100.000 

€ 100.000 

€ 25.000 

€ 25.000 

€ 25.000 

€ 100.000 

€ 100.000 

€ 100.000 

 

NATO IL: 

Premio Annuo
dal 01/01 

(di cui tasse 22,25%) 

€ 58,00 

€ 65,00 

€ 90,00 

€ 72,00 

€ 78,00 

€ 110,00 

€ 100,00 

€ 105,00 

€ 120,00 

 

/ 

CELL 

Premio Annuo dal
01/04 

(di cui tasse 22,25%) 

€ 40,00 

€ 45,00 

€ 65,00 

€ 55,00 

€ 57,00 

€ 88,00 

€ 80,00 

€ 78,00 

€ 90,00 

 

/ SESSO (M/F) 

PROV. CAP 

Nella causale del bonifico indicare 

Premio Annuo 
dal 01/07 

(di cui tasse 22,25%) 

Premio Annuo 
dal 01/10 

(di cui tasse 21,25%) 

€ 25,00 

€ 30,00 

€ 43,00 

€ 36,00 

€ 36,00 

€ 65,00 

€ 52,00 

€ 51,00 

€ 60,00 

€ 10,00 

€ 12,00 

€ 19,00 

€ 15,00 

€ 15,00 

€ 28,00 

€ 25,00 

€ 22,00 

€ 30,00 

MODULO SCHEDA ADESIONE CONVENZIONE SINDACATI BANCARI 2025 

FISAC EMILIA ROMAGNA 

Il sottoscritto dichiara di aver ricevuto copia integrale delle condizioni mod. RCAB.2016.001-2024.001 – ED.01.11.2024 di polizza nr 100030061 e dopo averle lette, dichiara di voler  
aderire alla polizza scegliendo l’opzione sotto contrassegnata. A tal fine provvedo ad effettuare in data __/__/____ il pagamento del premio dovuto per l’opzione prescelta, a mezzo bonifico 
bancario a favore del C/ C IT 59 R 02008 11200 000041244423 intestato a G.M. Assicurazioni Srl ( Agenzia Generale Nobis Ass.ni) 



convenzionebancari@gmassicurazioni.it 

Data 

Opzione
prescelta 
(indicare 

con una X) 
7 

8 

9 

10

11

12

13

14 

Ammanchi Cassa 

Massimale Limite per 
sinistro 

 
Firma per adesione

____________________________

Perdite Patrimoniali 

Massimale Limite per 
sinistro 

€ 75.000 

€ 50.000 

€ 100.000 

€ 250.000 

€ 25.000 

€ 50.000 

€ 100.000 

€ 250.000 

€ 500.000 

€ 750.000 

€ 1.000.000 

€ 2.000.000 

€ 500.000 

€ 750.000 

€ 1.000.000 

€ 2.000.000 

Premio Annuo
dal 01/01 

(di cui tasse 22,25%) 

€ 10,00 

€ 25,00 

€ 35,00 

€ 75,00 

€ 115,00 

€ 130,00 

€ 160,00 

€ 240,00 

Premio Annuo dal
01/04 

(di cui tasse 22,25%) 

€ 7,00 

€ 21,00 

€ 25,00 

€ 58,00 

€ 85,00 

€ 98,00 

€ 125,00 

€ 170,00 

Nobis Compagnia di Assicurazioni 

Premio Annuo
dal 01/07 

(di cui tasse 22,25%) 

€ 5,00 

€ 12,00 

€ 16,00 

€ 35,00 

€ 55,00 

€ 67,00 

€ 73,00 

€ 110,00 

 

La presente scheda va inoltrata al Fax Nr 010/8562299 o a mezzo mail: 
La ricevuta del bonifico deve riportare nella causale il codice fiscale. Il bonifico, andato a buon fine, per l’esatto importo del premio, costituisce prova della copertura
assicurativa. Per eventuali reclami vedi sito www.gmassicurazioni.it 

Ai sensi del Regolamento UE 2019/679 (RGDP) lo scrivente G.M. Assicurazioni s.r.l. con sede legale in Via Cucca n. 6. 25127 Brescia (BS), in qualità di titolare del trattamento, informa che i Suoi dati
personali e quelli appartenenti alle categorie particolari di dati personali – art. 9 del RGDP (dati personali che rivelino l’origine razziale o etnica, le opinioni politiche, le convinzioni religiose o filosofiche, o
l’appartenenza sindacale, dati relativi alla salute) già a disposizione o che potranno essere acquisiti in futuro da G.M. Assicurazioni S.r.l. con riferimento ai rapporti instaurati saranno oggetto di
trattamento nel rispetto del RGDP sopra richiamato. Io sottoscritto, letta e compresa l’informativa completa ai sensi dell’articolo 13 del RGDP, presente all’indirizzo
www.gmassicurazioni.it/informativa_privacy, do il consenso a che i dati che mi riguardano, comprendenti quelli appartenenti alle categorie particolari, vengano utilizzati esclusivamente per gli usi interni
dell’Organizzazione Sindacale; della Società di Assicurazione e della G.M. Assicurazioni per le finalità al punto 2a) dell’informativa privacy. La informiamo che il mancato consenso al trattamento dei dati
per le finalità obbligatorie renderà impossibile la stipula del contratto. 

 

Premio Annuo 
dal 01/10 
(di cui tasse 22,25%) 

€ 3,00 

€ 5,00 

€ 6,00 

€ 15,00 

€ 22,00 

€ 32,00 

€ 35,00 

€ 55,00 

Opzione
prescelta 

(indicare con 
una X) 

15  € 75.000 

Perdite Patrimoniali

ATTIVITA’ RECUPERO CREDITI 

 € 25.000 € 140,00 € 110,00 € 75,00 € 35,00 

Premio Annuo dal
01/01 

(di cui tasse 22,25%) 

Premio Annuo dal
01/04 

(di cui tasse 22,25%) 

Premio Annuo dal
01/07 

(di cui tasse 
22,25%) 

Premio Annuo dal
01/10 

(di cui tasse 22,25%) 

□ 
□ 

ACCONSENTO 
NON ACCONSENTO 

Nome e Cognome _________________________________________ Firma __________________________________________ 

http://www.gmassicurazioni.it/
http://www.gmassicurazioni.it/
http://www.gmassicurazioni.it/
http://www.gmassicurazioni.it/informativa_privacy
http://www.gmassicurazioni.it/informativa_privacy
http://www.gmassicurazioni.it/informativa_privacy

